
 
 

UCHWAŁA NR XVI/189/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego nazewnictwa ulic w miejscowości Krempachy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
tekst jednolity ze zmianami) oraz  Rozporządzenia Ministra Pracy, Rozwoju i Technologii  z dnia 21 lipca 
2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U.2021.1368) Rada Gminy Nowy Targ uchwala 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w obrębie Krempachy: 

- ulica Do Łęgu w miejscowości Krempachy - którą stanowi działka ewid. 8944/1. Od skrzyżowania z ulicą 
Kamieniec oraz ulicą Na Bory - w kierunku północno-zachodnim. Przebieg ulicy Do Łęgu określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach ulic numeracja budynków mieszkalnych będzie przebiegać w sposób parzysty po prawej 
stronie i nieparzysty po lewej stronie ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4621



Załącznik do uchwały Nr XVI/189/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 16 lipca 2025 r. 

przebieg ulicy Do Łęgu w miejscowości Krempachy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4621


	UCHWAŁA NR XVI/189/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - przebieg ulicy Do Łęgu w miejscowości Krempachy

		2025-07-25T12:06:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




